Arezzo), *popolazione* anno 1551 n° 530, *popolazione* anno 1745 n° 634, *popolazione* anno 1833 n° 824, *popolazione* anno 1839 n° 901

- nome del luogo: Cerliana o Ciarliana, titolo della chiesa: S. Michele (Cura), diocesi cui appartiene: Montepulciano (già di Chiusi), *popolazione* anno 1551 n° 407, *popolazione* anno 1745 n° 243, *popolazione* anno 1833 n° 359, *popolazione* anno 1839 n° 382

- nome del luogo: Cervognano, titolo della chiesa: S. Andrea (Cura), diocesi cui appartiene: Montepulciano (già di Chiusi), *popolazione* anno 1551 n° 789, *popolazione* anno 1745 n° 229, *popolazione* anno 1833 n° 332, *popolazione* anno 1839 n° 360

- nome del luogo: Gracciano, titolo della chiesa: S. Egidio (Pieve), diocesi cui appartiene: Montepulciano (già di Chiusi), *popolazione* anno 1551 n° 669, *popolazione* anno 1745 n° 460, *popolazione* anno 1833 n° 840, *popolazione* anno 1839 n° 933

- nome del luogo: Grazie (S. Maria delle) o Madonna di S. Martino, titolo della chiesa: S. Martino e S. Maria delle Grazie, diocesi cui appartiene: Montepulciano (già di Arezzo), *popolazione* anno 1551 n° 372, *popolazione* anno 1745 n° 440, *popolazione* anno 1833 n° 644, *popolazione* anno 1839 n° 619

- nome del luogo: MONTEPULCIANO (*), titolo della chiesa: S. Maria Assunta (Cattedrale), diocesi cui appartiene: Montepulciano (già di Arezzo), *popolazione* anno 1551 n° 3750 (con S. Bartolommeo nel Gesù, S. Maria e S. Lucia, S. Mustiola in S. Agostino), *popolazione* anno 1745 n° 774, *popolazione* anno 1833 n° 977, *popolazione* anno 1839 n° 947

- nome del luogo: MONTEPULCIANO (*), titolo della chiesa: S. Bartolommeo nel Gesù (Cura), diocesi cui appartiene: Montepulciano (già di Arezzo), *popolazione* anno 1551 n° 3750 (con S. Maria Assunta, S. Maria e S. Lucia, S. Mustiola in S. Agostino), *popolazione* anno 1745 n° 418, *popolazione* anno 1833 n° 486, *popolazione* anno 1839 n° 503

- nome del luogo: MONTEPULCIANO (*), titolo della chiesa: S. Maria e S. Lucia (Cura), diocesi cui appartiene: Montepulciano (già di Arezzo), *popolazione* anno 1551 n° 3750 (con S. Maria Assunta, S. Bartolommeo nel Gesù, S. Mustiola in S. Agostino), *popolazione* anno 1745 n° 383, *popolazione* anno 1833 n° 467, *popolazione* anno 1839 n° 476

- nome del luogo: MONTEPULCIANO (*), titolo della chiesa: S. Mustiola in S. Agostino (Cura), diocesi cui appartiene: Montepulciano (già di Arezzo), *popolazione* anno 1551 n° 3750 (con S. Maria Assunta, S. Bartolommeo nel Gesù, S. Mustiola in S. Agostino, S. Maria e S. Lucia), *popolazione* anno 1745 n° 739, *popolazione* anno 1833 n° 807, *popolazione* anno 1839 n° 888